CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
CNPJ 78.844.834/0001-70

Avenida Maringá, 660— CEP 87111-000 — Sarandi — Pr.
Fone: (44)-4009-1750

E-mail: eamara(cms.pr.gov.br  Site: www.ems.pr.gov.br

INDICAÇÃO N° 027/2018

Sarandi, 26 de Setembro de 2018.

Atendidas as formalidades regimentais, o Vereador adiante nomeado, após o
deferimento pela Mesa, indicando ao Excelentíssimo Senhor Walter Volpato, Prefeito
Municipal, que instale um semáforo na Avenida Atlântica esquina com a Avenida João
Marangoni.

Atenciosamente, Vereadores Aparecido Antonio "Cido Policia" e Cilas
Souza Morais.

Plenário Adéreio Marques da Silva.

Apareci o A tonio "Cido Policia" 	 Cila 	za Morais
Vereador-Autor 	 Verem or-Autor

ver.cido@cms.pr.gov.br. 	 ver.cilasmorais@cms.pr.gov.br.

PROCESSO LEGISLATIVO - TRAM IT

PROPOSIÇÃO: INDICAÇÃO NP- 027/2018 DATA DE I PRE 	NTAÇÃO: A • .09.2018
SITUAÇÃO: APROVADO POR DEFERIMENTO. SESSÃO ili 'Dl ÁRIA 	DIA: '4.10.2018
ENDEREÇADO: AO SENHOR PREFEITO
MUNICIPAL.

ENCAMIN 	á i
N2  465/20 :/

ATRAVÉ 	k0 OFÍCIO
, 	i: 	:02 10.2018

OBS.

VISTO Int IDENTE:

	00000001